[image: ]

  INDICAÇÃO Nº 1167/2021

                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal recapeamento asfáltico na Rua Luiz Jarussi.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que essa via passou por algumas alterações devido ao novo loteamento “Quinta dos bons ventos”;

CONSIDERANDO, que após o término da obra, a via irá precisar de um novo asfalto;

CONSIDERANDO, que a via ficou cheia de emendas por conta dos cortes para passagem da tubulação;

CONSIDERANDO, que essa via é de acesso a vários bairros e tem um alto volume de veículos que por ali trafegam.

                                             INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, à viabilidade de recapeamento asfáltico na Rua Luiz Jarussi, bairro 'Jardim Alto de Santa Cruz'.

                   SALA DAS SESSÕES, 03 de Julho de 2021.

DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 2083/2021 - 05/08/2021 10:07